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‚One Touch and Go‘

Mobil Yukarı Bağlantı 

Antech Yukarı 
Bağlantı Arabası

Büyük Yukarı Bağlantı kamyonlarının 
zamanı artık geçti! Sadece küçük bir 
araba tek başına mobil bir yukarı bağ-
lantı istasyonu olarak tüm ihtiyaçla-
rınızı karşılamak için yeterli. ANTECH 
kısa süre önce, uydu yayınlarında kul-
lanılmak üzere tam donanımlı bir yukarı 
bağlantı istasyonuyla donatılmış bu tip 
bir mobil istasyonu tanıttı. ANTECH, 
üretici, servis sağlayıcı ve teknik dona-
nım sağlayıcılarından İtalya merkezli 
ETNATEL konsorsiyumunun parçası.
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ANTECH’in başkanı ve Teknik Müdürü 
Piero Vita istasyonun sunuluş gerekçesini 
şöyle açıklıyor “Hızla büyüyen bilgi teknolo-
jilerinin yükselen ihtiyaçlarını karşılayabil-
mek için yeni teknolojilere ciddi miktarda 
yatırım yapıyoruz. Amacımız, yeni sinyal 
aktarım araçlarıyla gerçek zamanlı bilgi 
aktarımını sağlamak ve böylece profes-
yonelliği ve kullanım kolaylığını bir araya 
getirmek.” 

ANTECH, yeni sistemi “One Touch and 
Go‘ geliştirirken gazetecilerin ihtiyaçlarını 
göz önünde tutmuş. “Ekipte bir teknisyen 
bulunmasına gerek yok,” diye açıklıyor 
Piero Vita, ve şöyle devam ediyor “’One 
Touch and Go’ da kullandığımız uydu bağ-
lantı sistemi otomatik ve pratik kullanımlı 
bir sistem. Dahası, normal arabalara monte 
edildiği için büyük araçların genellikle yasak 
olduğu şehir merkezlerinde de rahatça kul-
lanılabilir.” ANTECH‘in yeni sistemi gürültü 
ve hava kirliliği yaratmıyor.

‘One Touch and Go” sisteminin ilk müşte-
rileri SMT, Super TV Oristano ve WeStream.  
Bir Spor kanalı olan SMT’nin müdürü Fran-
cesco Caleca yeni sistemle ilgili olarak şun-
ları söylüyor: “Kısa süre önce Trapani-Erice 
yarışı ve Arezzo’daki Spino Yamaç Tırmanı-
şını ‘One Touch and Go’ sistemini kullanarak 
yayınladık.” Francesca Caleca şöyle devam 
ediyor: “mobil yukarı bağlantı  gazetecilik 
için gerekli olan sürati bize sağlıyor. Yayın-
larımızın son derece kompleks olduğunu da 
söylemeliyim: bir otomobil yarışını iyi gös-
terebilmek için yarış pistinin değişik yerle-
rine dağıtılmış kameralarımız olmalı. ‘One 
Touch and Go’ sistemiyle bunu sorunsuzca 
halledebiliyoruz.” 

“Super TV Oristano“  ürün müdürü Gianni 
Ledda da aynı şekilde ‘One Touch and Go‘ 
sisteminden oldukça etkilenmiş: “’One 
Touch and Go’yu kullanarak Vatikan kanalı 
Telepace için dini bir töreni Oristano lima-

sisteminin sunduğu olanaklar o kadar geniş 
ki ihtiyacı olanları destekleyebildiğimiz gibi 
kendi Web yayın hizmetlerimizde de kulla-
nabiliyoruz.“

Şimdi tekrar ANTECH başkanı Piero 
Vita’ya dönüp biraz da onun söyleyecek-
lerine kulak verelim: “Hem uydu TV hem 
Internet TV şu unda büyük bir ivme içinde. 

2012 yılına kadar Internet TV %7 büyüye-
cek, uydu TV ise %24.  Gelişmekte olan 
ülkelerde uydu TV izleyicileri önümüzdeki 
3 yıl içinde ikiye katlanacak. Piero Vita 
burada önemli bir Pazar potansiyeli görüyor 
ve düşüncelerini şöyle açıklıyor: “Büyüme 
trendi daha büyük yatırımlar yapılmasını, 
idareci ve gazetecilerin pazarın sunduğu 
büyük fırsatları görerek hız ve bilgi aktarı-

Sistemin 150 cm’lik çanağı motorlu ve uyduyu otomatik olarak kendisi buluyor.

nından uluslar arası canlı bağlantıyla yayın-
ladık.” 

‘One Touch and Go’ sisteminin mutlu bir 
diğer müşterisi de Web tabanlı servis sağla-
yıcı WeStream’in başkanı Roberto Bisconcini. 
Robert Bisconcini:  “Canlı yayınlarda bağlan-
tıya ihtiyacımız oluyor. ‘One Touch and Go’ 

ANTECH’in Teknik Müdürü ve Başkanı Piero Vita, ‘One Touch and Go’ 
sisteminin arkasındaki itici güç.

Sadece sarı düğmeye basmanız yeterli. ‘One 
Touch and Go’ çalışmaya başlıyor ve uyduyla 
bağlantıyı otomatik olarak kuruyor. Gelişmiş 
GPS takip sistemiyle uyduyla bağlantısı göz 
açıp kapayıncaya kadar kuruluyor.
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ANTECH’in ‘One Touch and Go’ 
sistemi mobil bir yukarı bağlantı 

istasyonu. Resimde fiat bir araca 
yerleştirilmiş olarak görülüyor. 
Tabii ki aynı boyutlardaki diğer 

araçlara da monte edilebilir. 
ANTECH şimdiye kadar ‘One Touch 

and Go’yu Mercedes Sprinter, 
Mitsubishi Pajero, Fiat Ducato, 

Nissan Patrol ve Landrover Free 
Lander gibi araçlara monte etmiş.

mını kolaylaştıran yenilikçi sinyal aktarım teknolo-
jilerine yönelmesini gerektiriyor.”

Esnekliği sayesinde ‘One Touch and Go‘ özellikle 
hızlı operasyon ve anında bilgiye ihtiyaç duyulan, 
gazeteci ve kameramanların olayın önemi ve nite-
liğine uygun şekilde hızla yayın yapılması gereken 

koşullar için çok uygun. Piero Vita şöyle devam 
ediyor: “Sahip olduğumuz know-how sayesinde 
ANTECH çalışma sahasını İtalya sınırları dışına 
çıkardık. Özellikle Doğu Avrupa ve Afrika’daki geliş-
mekte olan ülkelere uzanıyoruz.” ANTECH’in gücü 
sahip olduğu know-how ve müşterilerinin ihtiyaçla-
rını karşılayabilme becerisinden geliyor. 

Araç, gerekli enkoderlerin yerleştirilebilmesi için 19” raflarla donatılmış. Yapılan yayın türüne göre ihtiyaç duyulduğu takdirde başka cihazların da yerleştirilmesi için
hala geniş yer var. Antech, aracı Gel pilleriyle donatmış. ‘One Touch and Go’ sisteminin 12 saat süreyle çalışması için bu yeterli diyorlar. Bu da olumlu bir özellik çünkü 
yerleşim bölgelerinde şarj için aracı çalıştırmak bazen yakın civardakileri rahatsız edebiliyor.


